

**Изменения, которые вносятся в приложения к постановлению администрации городского округа г. Бор от 30.12.2014 № 9703
«Об утверждении схем размещения нестационарных объектов мелкорозничной сети на территории городского округа г. Бор
Нижегородской области
(в редакции постановления от 25.07.2019 № 3996)**

1. В Приложении № 1 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа город Бор Нижегородской области на 2017-2019 годы»:

1.1. Убрать позиции 1.063, 1.083, 1.117, 1.118 и 1.128;

1.2 В позиции 1.143:

- в графе «Адрес торгового объекта» цифру «18» заменить на цифру «15»;

1.3 В позиции 1.150:

- в графе «Адрес торгового объекта» цифру «26» заменить на цифру «24»;

1.4 В позиции 1.151:

- в графе «Адрес торгового объекта» цифру «3» заменить на цифру «30»;

1.5 В позиции 1.152:

- в графе «Адрес торгового объекта» цифру «64» заменить на цифру «67».

1.6 В итоговых строках:

- «Общее количество мест размещения нестационарных торговых объектов на территории города Бор» цифру «201» заменить на цифру «196»;

- «Из них свободных мест размещения нестационарных торговых объектов» цифру «15» заменить на цифру «10».

2. В Приложении № 4 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории п. Октябрьский города областного значения Бор Нижегородской области на 2017-2019 годы»:

2.1 В позиции 4.001:

- в графе «Адрес торгового объекта» цифру «14» заменить на цифру «13»;

- в графе «Специализация торгового объекта» после слов «Бахчевые культуры» дополнить словами «и картофель»;

- в графе «Площадь торгового объекта, м²» цифру «5,0» заменить на цифру «10,0».

2.2 В позиции 4.004:

- в графе «Адрес торгового объекта» цифру «21» заменить на цифру «22»;

2.4 В позиции 4.009:

- в графе «Адрес торгового объекта» цифру «14» заменить на цифру «13»;

2.5 В позиции 4.013:

- в графе «Адрес торгового объекта» цифру «14» заменить на цифру «13»;

2.6 Убрать позицию 4.014.

2.7 В итоговых строках:

- «Общее количество мест размещения нестационарных торговых объектов на территории п. Октябрьский города областного значения Бор» цифру «23» заменить на цифру «22»;

- «Из них свободных мест размещения нестационарных торговых объектов» цифру «3» заменить на цифру «2».

3. В Приложении № 5 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории п. Большое Пикино города областного значения Бор Нижегородской области на 2017-2019 годы» в позиции 5.001 в графе «Специализация торгового объекта» после слов «Бахчевые культуры» дополнить словами «и картофель».

4. В Приложении № 7 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Останкинского сельсовета города областного значения Бор Нижегородской области на 2017-2019 годы»:

4.1 Добавить позиции 7.026 и 7.027:

7.026	Город областного значения Бор, Останкинский с/с, д. Комарово у дома № 12	Автолавка	1	«Продукты питания»	10,0	до 31.12.2019 года	государственная не разграничена	СМСП
7.027	Город областного значения Бор, Останкинский с/с, д. Комарово у дома № 12	Изотермическая емкость	1	«Молоко»	10,0	до 31.12.2019 года	государственная не разграничена	СМСП

4.2 В итоговых строках:

- «Общее количество мест размещения нестационарных торговых объектов на территории Останкинского с/с города областного значения Бор» цифру «53» заменить на цифру «55»;

- «Из них свободных мест размещения нестационарных торговых объектов» цифру «4» заменить на цифру «6».

5. В Приложении № 8 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Ямновского сельсовета города областного значения Бор Нижегородской области на 2017-2019 годы»:

5.1 Добавить позиции 8.016-8.018:

8.016	Город областного значения Бор, Ямновский с/с, д. Нечаево у дома № 20	Автолавка	1	«Продукты питания»	10,0	до 31.12.2019 года	государственная не разграничена	СМСП
-------	--	-----------	---	--------------------	------	--------------------	---------------------------------	------

8.017	Город областного значения Бор, Ямновский с/с, д. Нечаево у дома № 58	Автолавка	1	«Продукты питания»	10,0	до 31.12.2019 года	государственная не разграничена	СМСП
8.018	Город областного значения Бор, Ямновский с/с, д. Городное у дома № 34а	Автолавка	1	«Продукты питания»	10,0	до 31.12.2019 года	государственная не разграничена	СМСП

5.2 В итоговых строках:

- «Общее количество мест размещения нестационарных торговых объектов на территории Ямновского с/с города областного значения Бор» цифру «33» заменить на цифру «36»;
- «Из них свободных мест размещения нестационарных торговых объектов» цифру «7» заменить на цифру «10».

6. В Приложении № 11 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Ситниковского сельсовета города областного значения Бор Нижегородской области на 2017-2019 годы»:

6.1 Позиции 11.011 и 11.012 перенести в приложение № 12 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Кантауровского сельсовета города областного значения Бор Нижегородской области на 2017-2019 годы» за номерами позиций 12.040 и 12.041 соответственно.

6.2 В итоговых строках:

- «Общее количество мест размещения нестационарных торговых объектов на территории Ситниковского с/с города областного значения Бор» цифру «36» заменить на цифру «34»;
- «Из них свободных мест размещения нестационарных торговых объектов» цифру «7» заменить на цифру «5».

7. В Приложении № 12 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Кантауровского сельсовета города областного значения Бор Нижегородской области на 2017-2019 годы»:

7.1 В позиции 12.010:

- в графе «Адрес торгового объекта» слово «Филлиповка» заменить на слово «Филипповское»;

7.2 Добавить позицию 12.042:

12.042	Город областного значения Бор, Кантауровский с/с, п. Шпалозавод ул. Школьная у дома 1б	Изотермическая емкость	1	«Молоко»	10,0	до 31.12.2019 года	государственная не разграничена	СМСП
--------	--	------------------------	---	----------	------	--------------------	---------------------------------	------

7.3 В итоговых строках:

- «Общее количество мест размещения нестационарных торговых объектов на территории Кантауровского с/с города областного значения Бор» цифру «78» заменить на цифру «81»;

- «Из них свободных мест размещения нестационарных торговых объектов» цифру «12» заменить на цифру «15».

8. В Приложении № 13 «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Линдовского сельсовета города областного значения Бор Нижегородской области на 2017-2019 годы»:

8.1 Убрать позицию 13.019;

8.2 В итоговых строках:

- «Общее количество мест размещения нестационарных торговых объектов на территории Линдовского с/с города областного значения Бор» цифру «168» заменить на цифру «167»;

- «Из них свободных мест размещения нестационарных торговых объектов» цифру «26» заменить на цифру «25».